
LédúsLédús Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 10. 02. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

Töltsd le az appot!

Mindig friss, mindig finom
hús-, zöldség- és gyümölcskínálat.

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 1729 Ft/kg

 1449 
 Ft/kg 

− 16 %
 Friss sertéslapocka
húspultban kapható  1599 

 Ft 
 Tesco Sous-vide pulled 
pork mézes BBQ-szósszal
400 g, 3998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Pick szeletelt eredeti 
téliszalámi
többféle, 70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8557 Ft/1 kg 

 599 Ft

 389 
 Ft 

− 35 %

 Tesco magyar fürtös 
bébiszilva paradicsom
250 g, 1556 Ft/1 kg 

 1299 Ft/kg

 689 
 Ft/kg 

− 46 %

 Fehér szőlő 

 Ajánlatunk a Rio Cold Press 
100%-os ananász juice-ra  
nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1489 Ft

 Rio Cold Press 
100%-os juice
többféle, 1 l 



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

 Tesco magyar 
fokhagyma
3 db/cs, 
155 Ft/1 db 

 699 
 Ft/db  Tesco fi nest 

avokádó 
 Fehér szőlő 

 Magyar 
Golden alma 

 Vöröshagyma 

 Piros 
kaliforniai 
paprika 

 Tesco magyar 
fürtös 
bébiszilva 
paradicsom
250 g, 
1556 Ft/1 kg 

 599 Ft

 389 
 Ft 

− 35 %

 1599 Ft/kg

 889 
 Ft/kg 

− 44 %

 499 Ft/kg

 149 
 Ft/kg 

− 70 %

 799 Ft/kg

 495 
 Ft/kg 

− 38 %

 1299 Ft/kg

 689 
 Ft/kg 

− 46 %

 465 
 Ft/cs 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az ország egyik legszélesebb  
sous-vide-választéka.

Pohner Ádám, 
a Tesco szakértő séfj ének 

ajánlásával

Az ország egyik legszélesebb  Az ország egyik legszélesebb  Az ország egyik legszélesebb  Az ország egyik legszélesebb  Az ország egyik legszélesebb  

 1949 Ft/kg

 1599 
 Ft/kg 

− 17 %

 1729 Ft/kg

 1449 
 Ft/kg 

− 16 %
 Friss sertéslapocka
húspultban kapható 

 2495 Ft

 1869 
 Ft 

− 25 %

 Csíkozott friss 
marhapacal
900 g, 2077 Ft/1 kg 

 2499 
 Ft 

 Nativus sous-vide 
dámszarvas comb 
újfehértói fürtös 
meggyszósszal
200 g hús, 
100 ml meggyszósz  1599 

 Ft 
 Tesco Sous vide sertés 
lapocka mézes szószban
400 g, 3998 Ft/1 kg 

 2099 
 Ft 

 Tesco Sous-vide 
csirkemell
500 g, 4198 Ft/1 kg 

 2699 
 Ft 

 Tesco fi nest 
Sous-vide 
marhaszegy 
barnasörös 
szószban
350 g, 
7711 Ft/1 kg 

 2849 
 Ft 

 Zollai Sous-vide 
kacsacomb
450 g, 6331 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
átuházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center, vidék: 
Dunakeszi-Göd, Gyula. 

 A termék a következő 

 Friss magyar 
sertéscsülök
húspultban kapható 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Tauris szelet
többféle, 55 g
6527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3982 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

 Tesco hűtött készétel
többféle, 370/400 g
4592/4248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3781/3498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1929 Ft

 Tesco ruszli
500 g
3858 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg 

 359 Ft/10 dkg

 239 
 Ft/10 dkg 

− 33 %  Füstölt csemegeszalonna
csemegepultban kapható
2390 Ft/1 kg 

 Tesco natúr magmix
100 g, 799 Ft
7990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 639 Ft, 
6390 Ft/1 kg 

 Kakaós csiga
90 g, 1722 Ft/1 kg 

 Pantastico! Pinsa 
félkészre sütött 
pizza alap
többféle, 230 g, 
5735 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 849 Ft

 Roberto szeletelt 
kenyér
többféle, 400 g
2123 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1248 Ft/1 kg 

 1319 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 155 
 Ft/db 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet. 

 Bármely Tesco 
100 g-os mag 
mix vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1449 Ft

 Finomino 
lecsókolbász
700 g
2070 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1427 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1089 
 Ft 

 1389 Ft

 Pick Pickolino roppanós 
frankfurti virsli
300 g
4630 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3630 Ft/1 kg 

 2599 
 Ft/db  Őszi mix kosárban

12 cm-es 

 4499 
 Ft  Csarab és fajdbogyó őszi 

kompozíció kaspóban 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Megjelölt felnőtt F&F  
farmernadrágok  
vásárlása esetén

2025. 09. 25 -  10. 08

Az ajánlat a megjelölt felnőtt (női és férfi) F&F és BASICS farmernadrágokra érvényes 
2025. 09. 25 - 10. 08. között, a készlet erejéig. Az ajánlat farmer kabátokra, ingekre, 
szoknyákra, ruhákra, gyermek farmernadrágokra és kiárusításban lévő termékekre 

nem vonatkozik. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra, Clubcard használata esetén.  
A választék áruházanként változó és eltérő lehet.
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 359 Ft



 Magyar tejföl
20%, 330 g, 1361 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Dr. Oetker Házi krémes 
csokoládéízű krémpor
190 g
5258 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4732 Ft/1 kg 

 Bonduelle 
csemegekukorica, 
zöldborsó vagy vörösbab 
konzerv
265/285 g
2109/1961 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft/10 dkg 

 549 Ft/10 dkg

 Karaván sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
5490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 275 Ft

 Pöttyös Óriás Túró Rudi 
vagy Pöttyös Túró Rudi 0% 
hozzáadott cukorral
többféle, 42/62 g
7357/4435 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5452/3694 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Milli kaukázusi 
kefi r
300 g
1630 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 339 Ft

 Zott Belriso tejberizs
többféle, 200 g
1695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1295 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 939 Ft

 Milli szendvicskrém
többféle, 200 g
4695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3295 Ft/1 kg 

 Kunsági dobozos 
tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2499 Ft

 Carte d'Or Gelateria 
jégkrém

többféle, 825 ml
3029 Ft/1 l
Clubcarddal: 2302 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 2099 Ft

 FeVita 
gyorsfagyasztott 

Mexikói zöldségkeverék
1 kg 

 A termék a sajtkiszolgáló 
pulttal rendelkező áruházakban 
kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 939 Ft

 Helcom/Fruppy felezett, 
hámozott őszibarack- 
befőtt
470 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1700 Ft/1 kg 

 449 
 Ft 

 360 
 Ft 

 559 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 629 Ft

 Maggi Házias levesek 
instant leves
többféle, 60 g
10483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8317 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1759 Ft

 Nescafé Instant 
kávé
többféle, 100 g
17590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Eduscho Family 
Classic őrölt kávé
250 g
7996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6396 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 799 Ft

 Flamin' Hot chips
többféle, 70/80 g
11414/9988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7843/6863 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1679 Ft

 Lay's chips
többféle, 250 g
6716 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 629 Ft

 Tibi táblás csokoládé
többféle, 90 g
6989 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2739 Ft

 Lindt Lindor 
praliné
többféle, 137 g
19993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
16781 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2059 Ft

 Raff aello desszert
230 g
8952 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8257 Ft/1 kg 

 Kellogg's Crunchy Nut 
Granola
többféle, 380 g
4421 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Mogyi 
napraforgómag
többféle, 200 g
2995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 649 Ft

 Chio snack
többféle, 65 g
9985 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6138 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 839 Ft/cs

 Dörmi piskóta multipack
többféle, 5x30 g/cs
5593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 899 Ft

 Benei nápolyi
többféle, 250 g
3596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/cs 

 999 Ft/cs

 Kinder Delice multipack
4x39 g/cs
6404 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5763 Ft/1 kg 

 1680 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 279 Ft

 Milka Waff elini ostyaszelet
többféle, 31 g 

bármely Halloween-i 
lakásdekoráció, 

parti dekor és játék 
termék vásárlása esetén

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2025. 10. 01. – 2025. 11. 02. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4129 
 Ft 

 5499 Ft

 LED-es szellem 
dekoráció
22 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft/db 

 899 Ft/db

 Halloween- 
mintás vödör
15 cm 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 699 Ft

 Kinley szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
466 Ft/1 l
Clubcarddal: 439 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 619 Ft/db

 Lipton Ice Tea
többféle, 1,5 l
619 Ft/1 db, 413 Ft/1 l
Clubcarddal: 797 Ft/2 db, 
266 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1659 Ft

 Teleki bor
többféle, 0,75 l
2212 Ft/1 l
Clubcarddal: 1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Bock bor
többféle, 0,75 l
3199 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 5990 Ft

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Orange, Barista, 
Szilva keserűlikőr
0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 9980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3549 
 Ft 

 4449 Ft

 Fütyülős likőr
többféle, 0,5 l
8898 Ft/1 l
Clubcarddal: 7098 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5790 
 Ft 

 6940 Ft

 Baileys Original krémlikőr
0,5 l
13880 Ft/1 l
Clubcarddal: 11580 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5550 
 Ft 

 6890 Ft

 Johnnie Walker Red 
Label whisky
0,5 l
13780 Ft/1 l
Clubcarddal: 11100 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 389 Ft

 Borsodi dobozos világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 459 Ft

 Heineken dobozos sör
0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 749 Ft

 Topjoy gyümölcsital
többféle, 1,5 l
499 Ft/1 l
Clubcarddal: 313 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 749 Ft

 Pepsi, Mirinda vagy 
7Up szénsavas üdítőital
többféle, 2 l
375 Ft/1 l
Clubcarddal: 275 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 369 Ft

 Steffl   dobozos világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 538 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3949 
 Ft 

 5190 Ft

 Kalinka vodka
0,7 l
7414 Ft/1 l
Clubcarddal: 5641 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1869 Ft

 Grand Tokaj Classic Selection 
Tokaji sárgamuskotály
0,75 l
2492 Ft/1 l
Clubcarddal: 1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 09. 24.

és  10. 07.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 445 Ft

 Regina Ecoring konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
222,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 189,50 Ft/1 db 

 646 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Jar mosogatószer
többféle, 450 ml
969 Ft/1 db, 2153 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1938 Ft/3 db, 1436 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3099 Ft

 Tomi mosógél vagy kapszula
gél, 1485 ml, 33 mosás
2087 Ft/1 l, 1 mosás = 94 Ft
kapszula, 24 db/cs, 
129 Ft/1 db
Clubcarddal: 1548 Ft/1 l, 
1 mosás = 75 Ft, 96 Ft/1 db 

 2599 
 Ft/cs 

 Lenor öblítő
többféle, 
2x987 ml/cs
1317 Ft/1 l 

 Domestos 
Extended Power 
fertőtlenítő 
hatású gél
2 l
900 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Flóraszept 
szórófejes tisztítószer
többféle, 750 ml
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 1199 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 7190 Ft

 Finish mosogatógép- 
tabletta
többféle, 54/94 db/cs
133/76 Ft/1 db
Clubcarddal: 93/53 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1769 Ft

 Giraff e 
mosószóda
1500 g
1179 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
866 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6490 Ft

 Gallus Color mosópor színes szövetekhez
többféle, 8,45 kg, 
130 mosás
768 Ft/1 kg, 
1 mosás = 50 Ft
Clubcarddal: 651 Ft/1 kg, 
1 mosás = 43 Ft 

 1799 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1499 Ft

 Duck WC-öblítő 
korong
többféle, 36 ml
41639 Ft/1 l
Clubcarddal: 
27750 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/db 

 1599 Ft/db

 Cif szórófejes 
tisztítószer
többféle, 750 ml
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4359 Ft

 Ooops! Classic Sensitive 
toalettpapír
3 rétegű, 32 db/cs
136,22 Ft/1 db
Clubcarddal: 109,34 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6990 Ft

 Pampers Premium Care 
bugyipelenka
34 db/cs, 206 Ft/1 db
48 db/cs, 146 Ft/1 db
Clubcarddal: 176/125 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 4589 Ft/cs

 Pampers nedves baba 
törlőkendő multipack
többféle, 4x80 db/cs
14,34 Ft/1 db
Clubcarddal: 9,37 Ft/1 db 

 2025. 09. 24.  –  10. 07. 
 Tesco öblítő
többféle, 2 l
593 Ft/1 l 

 2025. 09. 24.  –  10. 07. 

 379 
 Ft 

 G4E mosogatószer
többféle, 900 ml, 
421 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1319 
 Ft 

 1579 Ft

 Blend A Med 3DWhite Luxe 
fogkrém
75 ml
21053 Ft/1 l
Clubcarddal: 17587 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/db 

 1269 Ft/db

 Schauma balzsam
többféle, 250 ml, 5076 Ft/1 l
Clubcarddal: 3596 Ft/1 l
Schauma sampon
többféle, 250 ml, 1079 Ft/db, 4316 Ft/1 l
Clubcarddal: 
899 Ft/db, 3596 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Always tisztasági betét
többféle, 44/58 db/cs
30/22 Ft/1 db
Clubcarddal: 25/19 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 1969 Ft

 Neutrogena 
testápoló
többféle, 400 ml
4923 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4748 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 5690 Ft

 Durex Feel Thin óvszer
18 db/cs
316 Ft/1 db
Clubcarddal: 256 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Head&Shoulders 
sampon
többféle, 800 ml
4999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3999 Ft/1 l 

 Az ajánlatunk a kiárusításban
lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

 Az ajánlatunk a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 1185 
 Ft 

 2025. 09. 24.  –  10. 07. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1079 
 Ft 

 1199 Ft

 Tesco Soft Luxury 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
149,88 Ft/1 db
Clubcarddal: 134,88 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Nestlé Pizsama Hami 
folyékony tejpép
400 ml
2498 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2248 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 16990 Ft

 Monster High baba 
kiegészítőkkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 12990 Ft

 Interaktív unikornis plüss
Bayer Design plüss egyszarvú, interaktív, 
fényeff ektussal, 32,4 x 38,9 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 12990 Ft  Robo Alive pók és 
kígyó szett
tartalma: óriás 
tarantula, kígyó és kis 
pók, melyek csúsznak, 
másznak, 
világítanak, ahogyan 
igazi élő társuk 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 19990 Ft

 Silverlit Flybotic 
műrepülő drón
27 cm, 2,4 GHz-es, 
távirányítós drón 
6 tengelyes giroszkóppal, 
360°-os fordulás, 
3 repülési sebesség 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 12990 Ft

 Szörnyautó 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 16990 Ft

 Munkagépszállító 
vonatkészlet
Fénnyel és hangfunkciókkal 
ellátott vonat szerelvények, 
különféle típusú kis építési 
járműveket és daru 
alkatrészeket tartalmaznak. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 9999 Ft

 Just My Stlye 
szépségkészlet*
Készítsd el egyedi sminked, 
frizurád, és szépítkezz 
a számos kiegészítő 
segítségével! 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 15890 Ft

 Clementoni 
foglalkoztatóasztal**
A formák területe világít 
és hangokat ad ki, 
a fogaskerekek körbe-körbe 
forognak, a gombok 
megnyomáskor mozognak. Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 26790 Ft

 Mancs Őrjárat tűzoltóautó 

Ajánlatunk 2025. 10. 01 - 2025. 10. 28. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
* A termék a következő áruházunkban nem kapható: Budapest: Soroksári út és vidék: Balatnfüred, Dabas, Kecskemét-Izsáki út, 

Keszthely, Komló, Miskolc-Avas, Pécs-Kertváros, Tapolca. 
** A termék a következő áruházunkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Balatonboglár. Budakeszi, 

Dunakeszi-Göd, Komló, Kőszeg, Nagyatád, Pécs-Budai Vám, Sárbogárd.

 A termék a következő 
áruházakban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi, Komló, 
Kőszeg, Marcali. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: Kőszeg. 

 A termék a következő áruházakban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, 
Budakeszi, Körmend, Kőszeg, Marcali. 

 16990

Clubc

Clubcardrdr
nélkül:

 7990 
 Ft 

 12990 Ft

NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4599 Ft

 Gabby's Dollhouse 
étkészlet 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Gabby's Dollhouse 
takaró
130 x 170 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2190 
 Ft 

 2999 Ft

 Gabby's Dollhouse mini babaház
Tartalmaz 1 db szobakészletet és 1 db fi gurát. 
3 éves kortól ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6590 
 Ft 

 8999 Ft

 Gabby's Dollhouse 
játékszett
Kinyitható miniház 
9 db kiegészítővel és 
2 db minifi gurával 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1890 
 Ft 

 2499 Ft

 Gabby's Dollhouse 
fi gurák
4 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2890 
 Ft 

 3490 Ft

 Gabby's Dollhouse 
UNO kártya
Gabby's Dollhouse ihlette 
UNO kártya a népszerű mese 
legkedveltebb karaktereivel 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2699 Ft

 Keeleco plüss halloweeni 
fi gura*
12 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3990 Ft

 Keeleco plüss fekete cica*
15 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft/db 

 3399 Ft/db

 Keeleco plüss denevér*
13 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1290 
 Ft 

 1790 Ft

 Keeleco plüss tök*
10 cm 

* A termékek a következő áruházakban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Sötétben világító 
vámpírfog
6 cm, 10 db/cs
120 Ft/1 db
Clubcarddal: 90 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Zsírkréta arcfestéshez
sötétben világít, 5 szín
120 Ft/1 db
Clubcarddal: 90 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4899 Ft

 Sapka mozgatható fülekkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Halloween 
tetoválás
12 x 21 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2199 Ft

 Pók alakú nyaklánc 
és fülbevaló 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2799 Ft

 Bögre
323 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1129 
 Ft 

 1499 Ft

 Halloween-mintás 
kínálótál 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4879 
 Ft 

 6499 Ft

 Halloween LED dekoráció
17 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft/db 

 5999 Ft/db

 Koponya alakú tároló
többféle, 17 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 674 
 Ft 

 899 Ft

 Pókháló dekoráció
20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3749 
 Ft 

 4999 Ft

 Tök dekoráció 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Rózsa
60 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1879 
 Ft 

 2499 Ft

 F&F Home díszpárna - 
Szellem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3749 
 Ft 

 4999 Ft

 F&F Home díszpárna - 
Feeling witchy
40 x 60 cm 

* Ajánlatunk 2025. 10. 01. -  2025.11. 02. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 3749 
 F&F Home díszpárna - 

 1879 
 F&F Home díszpárna - 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

bármely Halloween-i 
lakásdekoráció, parti 
dekor és játék termék 

vásárlása esetén*

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal



Váltsd be a tízszeres
Clubcard pont kupont

az appból
állateledelek és    

-kiegészítők
vásárlásakor!

Clubcard pont

10×

Ajánlatunk 2025. 09. 25. és 2025. 10. 08. között érvényes. A kupon egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel. 
További részletek a tesco.hu oldalon.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 359 Ft

 PreVital mousse
többféle, 85 g
4224 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2694 Ft/1 kg 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 1466 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 PreVital száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
2199 Ft/1 db, 
1571 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4398 Ft/3 db, 
1047 Ft/1 kg 

 550 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Reno konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
659 Ft/1 db, 531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3295 Ft/6 db, 
444 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft

 Brunos teljes értékű 
száraz állateledel 
felnőtt kutyák 
számára marha és 
baromfi  ízesítéssel
10 kg
500 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
350 Ft/1 kg 

 405 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Julius-K9 alutálcás 
kutyaeledel
többféle, 150 g
539 Ft/1 db, 
3593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1617 Ft/4 db, 
2700 Ft/1 kg 

 420 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Cesar teljes 
értékű nedves 
eledel felnőtt 
kutyák részére 
marhával és májjal
150 g
629 Ft/1 db, 
4193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1258 Ft/3 db, 2800 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 585 
 Ft 

 829 Ft

 Adventuros jutalomfalat
többféle, 90 g
9211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6500 Ft/1 kg 

 554 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Spirit of Nature 
teljes értékű 
hipoallergén eledel 
felnőtt macskák 
számára tonhallal, 
lazaccal
415 g
739 Ft/1 db, 
1781 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2217 Ft/4 db, 
1336 Ft/1 kg 

 772 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Spirit of Nature 
teljes értékű 
hipoallergén eledel 
felnőtt kutyáknak 
bárányhússal, 
nyúlhússal
800 g
1029 Ft/1 db, 
1286 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3087 Ft/4 db, 
965 Ft/1 kg 

1258 Ft/3 db, 2800 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Ajánlatunk 2025. 10. 02 – 2025. 10. 15 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

bármely Daewoo 
elektromos háztartási kisgép 
és elektromos szépségápolási 

termék vásárlása esetén

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 Alumínium létra
4 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 21990 
 Ft 

 27990 Ft  Daewoo hegesztőtrafó
4,5 kVA, terhelésmentes 
feszültség: 65V, 
áramerősség: 20-140A, 
védelmi fokozat: IP21S, 
tartozékok: kábeltartó 1,6 m 
vezetékkel, testcsipesz 1,4 m 
vezetékkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 49990 
 Ft 

 56990 Ft

 Termo Klasik Ekolux 
kandalló*
kisebb műhelyekbe, 
szobába kiválóan alkalmas 
egyszerű kivitelű 
lemezkályha 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 69990 
 Ft 

 79990 Ft  Termo Kreka K10 
íves kandalló*
szabadonálló, légfűtéses 
szürke lemezkandalló, 
íves felsőrésszel. 
Fatüzelőanyaggal való 
fűtésre javasolt, másodlagos 
levegőbeeresztéssel 
szabályozható égés. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 99990 
 Ft 

 114990 Ft

 Velence kandalló*
modern megjelenésű, 
szabadonálló 
lemezkandalló, oldalán 
bézs csempe borítással 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2199 Ft

 Fabrikett*
10 kg
220 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Varta Energy elem
AA vagy AAA, 4 db/cs
275 Ft/1 db
Clubcarddal: 
225 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 99990 
 Ft 

 149990 Ft

 Termo 8 Sparhelt 
kandalló**
Főzésre, sütésre és 
szobafűtésre egyaránt 
használható. A nagy 
sütőtérnek köszönhetően 
a kívánt hőmérséklet 
gyorsabban érhető el. 

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

 A kiegészítő a dekoráció részét 
képezi. A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Aréna Pláza, Bécsi út 
és vidék: Debrecen-Kishegyesi 
út, Székesfehérvár-Palota, 
Szolnok, Zalaegerszeg. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 99990 
 Ft 

 169990 Ft

 Termo K10 Etaz 
vízteres íves kandalló
Szilárd tüzelésű kandalló nyílt 
központi fűtésrendszerhez. 
11 literes beépített víztérrel 
és központi fűtéssel 
rendelkezik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 11990 Ft
Clubcardrdr  11990 Ft

 Daewoo DGS-5018 
ruhagőzölő***
1200-1400 W, kivehető 
200 ml-es víztartály 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 24990 Ft
lubcardrdr  24990 Ft

 Daewoo DAF1895 
forrólevegős sütő***
4,2 l, digitális kijelző, 
8 program 

Ajánlatunk 2025. 10. 02 – 2025. 10. 15 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 Daewoo DGS-5018 

1200-1400 W, kivehető 
200 ml-es víztartály 

C

né

 19990 
Cl

 Daewoo DAF1895 
forrólevegős sütő***
4,2 l, digitális kijelző, 
8 program 

Ajánlatunk 2025. 10. 02 – 2025. 10. 15 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

forrólevegős sütő***
4,2 l, digitális kijelző, 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center 
és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Pesti út, Soroksári út és vidék: Balatonfüred, Debrecen-Kishegyesi út, 
Esztergom, Kiskunfélegyháza, Székesfehérvár-Palota, Szolnok, Zalaegerszeg. 

*** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, vidék: Gyöngyös, Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján.

Maximális névleges 
teljesítmény 6 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 40 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 87 × 33 × 36 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 57 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 99 × 39 × 46,5 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 7,1 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 75 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 71 × 80 × 60 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 11,5 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 70 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 100 × 37 × 47 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 69 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 88 × 46 × 41 cm



NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal

Megnyújtjuk
a nyugdíjas
élelmiszer-utalványokat.
10% kedvezménnyel vásárolhatsz nyugdíjas
élelmiszer-utalvánnyal, ráadásul minden
2000 Ft után 1 db 100 Ft-os kedvezményre
jogosító kupont adunk a következő vásárlásodhoz.

Így akár 4500 Ft-tal is megnyújtható
az élelmiszer-utalványok értéke.

  

NYUGDÍJASÉLELMISZER-UTALVÁNY

További részletek: Tesco.hu weboldalon.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 19990 Ft

 Dickie 
parkolóház
52 cm, 4 szintes 
parkolóház 
lifttel, fény és 
hang funkciókkal, 
4 fém kisautóval 
és 1 helikopterrel 

Ajánlatunk 2025. 10. 01. - 2025. 10. 28. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

ár

 10990 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 27990 Ft

 Sparkle Girlz Retró lakókocsi szett
tartalma: konyha, fürdőszoba, étkező, 2 ágy, 
medence és matrica 
 A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és vidék: Kőszeg. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 Friss csirkecomb 
farrésszel
húspultban kapható  A termék a következő 

áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 229 Ft/10 dkg

 139 
 Ft/10 dkg 

− 39 %  Hajnal Hús lecsókolbász
csemegepultban kapható
1390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2699 Ft

 Aviko elősütött, 
gyorsfagyasztott 

hasábburgonya
többféle, 1,5 kg
1799 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1066 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1339 Ft

 Univer ketchup
590 g
2269 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1439 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 299 Ft

 Wundertal 
dobozos sör
0,5 l
598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6790 Ft

 Reno száraz 
kutyaeledel
többféle, 8 kg
849 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
750 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 799 Ft/kg

 689 
 Ft/kg 

− 13 %



 259 
 Ft/db  Sajtos rúd

100 g, 2590 Ft/1 kg 

 7days croissant családi 
csomag
5x37 g/cs, 4319 Ft/1 kg 

 569 Ft/10 dkg

 429 
 Ft/10 dkg 

− 24 %

 Berekhús rakott 
sertésnyelv aszpikban*
csemegepultban kapható
4290 Ft/1 kg 

 Finonimo csemege rúd
csemegepultban kapható
3490 Ft/1 kg 

 499 Ft/10 dkg

 379 
 Ft/10 dkg 

− 24 %

 Berekhús paprikás 
csirkemellsonka*
csemegepultban kapható
3790 Ft/1 kg 

 479 Ft/10 dkg

 399 
 Ft/10 dkg 

− 16 %

 Kaiser füstölt-főtt tarja*
csemegepultban kapható
3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 179 
 Ft/10 dkg 

 219 Ft/10 dkg

 Nádudvari bácskai hurka*
csemegepultban kapható
2190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1089 
 Ft 

 1389 Ft

 Pick Pickolino roppanós frankfurti virsli
300 g
4630 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3630 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 819 Ft

 Pick Pickstick snack
többféle, 60 g
13650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11650 Ft/1 kg 

 349 
 Ft/10 dkg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló. 

 799 
 Ft/cs  Tigris vekni

250 g, 1836 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Pick szeletelt eredeti 
téliszalámi
többféle, 70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8557 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, 
Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1469 Ft

 LE&CO füstölt-főtt 
császárszalonna
200 g
7345 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4995 Ft/1 kg 

 459 
 Ft 



 746 
 Ft  Zott Jogobella joghurt

többféle, 900 g, 829 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 169 
 Ft 

 199 Ft

 Pöttyös Tejsüti
többféle, 28 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 489 Ft

 Hajdú lapkasajt
többféle, 150 g
3260 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2793 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 485 Ft

 Medve natúr, kenhető, 
zsíros ömlesztett sajt
100 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3790 Ft/1 kg 

 899 Ft/cs

 699 
 Ft/cs 

− 22 %

 Kinder tejszelet multipack
5x28 g/cs, 4993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 969 Ft

 Gergely 
gyorsfagyasztott 

vadasmártás
500 g
1938 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1598 Ft/1 kg 

 118 
 Ft 

 Nádudvari joghurt
150 g, 787 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 929 Ft

 Gergely 
gyorsfagyasztott 

zsemlegombóc
400 g
2323 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2299 Ft/cs

 Magnum jégkrém 
multipack

többféle, 3x85 ml/cs
9016 Ft/1 l
Clubcarddal: 7839 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Debrecen-Airport, Gyula, 
Kecskemét-Izsáki út, 
Kiskunfélegyháza. 

 540 Ft/db

 485 
 Ft/db 

− 10 %

 Flora margarin
többféle, 400 g, 
1213 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 319 Ft

 Milli hozzáadott cukor 
nélküli krémtúró
többféle, 90 g
3544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2767 Ft/1 kg  2159 

 Ft 

 Magyar Sajt laktózmentes 
trappista sajt
700 g, 3084 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1190 Ft
 Helios málna extradzsem 
édesítőszerrel
280 g
4250 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3568 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6390 Ft

 Biotech 100% Pure Whey 
fehérjepor
többféle, 450 g
14200 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12220 Ft/1 kg 

 473 
 Ft 

 Magyar 
laktózmentes 
UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1489 Ft

 Rio Cold Press 
100%-os juice
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Komvida kombucha
többféle, 250 ml
3996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3196 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 729 Ft

 Joya mandula főző- 
és habtejszín
200 ml
3645 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2595 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 819 Ft

 Stay Strong Puding
200 g
4095 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2195 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 939 Ft
 Stay Strong Pro UHT 
laktózmentes eperízű 
fehérjeital kollagénnel 
és édesítőszerrel
500 ml
1878 Ft/1 l
Clubcarddal: 1498 Ft/1 l 

 Ajánlatunk a Rio Cold Press 
100%-os ananász juice-ra  
nem vonatkozik. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 449 
 Ft 

 Tesco bulgur
500 g, 898 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Bármely 
Nutriversum 
termék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 27 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1619 
 Ft 

 2189 Ft

 Naturland 
D₃-vitamin 
4000 NE forte 
étrend-kiegészítő 
tabletta
60 db/cs
36 Ft/1 db
Clubcarddal: 
27 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft/db 

 2499 Ft/db

 Pharmasis Paw Patrol 
zselévitamin
50 db/cs
50 Ft/1 db
Clubcarddal: 48 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3039 
 Ft 

 4379 Ft

 Béres Actival Kid 
gumivitamin*
50 db/cs
88 Ft/1 db
Clubcarddal: 
61 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3089 Ft

 Béres 
Magnézium+B6 
Forte 
fi lmtabletta
50 db/cs
62 Ft/1 db
Clubcarddal: 
48 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3089 Ft

 LIFE vitamin D3 
4000 NE*
120 db/cs
26 Ft/1 db
Clubcarddal: 
18 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 929 Ft

 Plusssz 
Multivitamin+
Multimineral 
narancs-grapefruit 
pezsgőtabletta
20 x 4,3 g/cs
46 Ft/1 db
Clubcarddal: 
32 Ft/1 db 

ŐSZI IMMUNERŐSÍTÉS

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2569 
 Ft 

 3159 Ft

 Innopharm Ginkgo 
Plus Ginkgo biloba 
+ Magnézium 
étrend-
kiegészítő 
fi lmtabletta
60 db/cs
53 Ft/1 db
Clubcarddal: 
43 Ft/1 db 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Dunakeszi-Fót, Gyula, Hajdúszoboszló, Keszthely, Ózd, 
Pécs-Kincses, Salgótarján, Szentes, Tata, Tököl.

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 



 Házias Ízek konzerv
többféle, 400 g
2200 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Aranyfácán sűrített 
paradicsom
150 g
4660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

 Tesco csemegeuborka
350 g, 1497 Ft/1 kg 

 Dr. Oetker Airfryer 
sütőpor
11 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 619 Ft

 Univer majonéz
160 g
3869 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3244 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 469 Ft

 Maggi Ízvarázs ételízesítő
75 g
6253 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4653 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 759 Ft

 Barilla durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1518 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1358 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 859 Ft

 Maggi Finom Falatok vagy 
Fusian tészta
többféle, 156 g
5506 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4481 Ft/1 kg 

 4516 
 Ft 

 Vénusz 
napraforgó-
étolaj
5 l, 903 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1359 
 Ft 

 1799 Ft

 1359  Barilla 
pesto
többféle, 190 g
9468 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7153 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 105 
 Ft 

 119 Ft

 524 
 Ft 

 880 
 Ft 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1529 Ft

 Rauch 100%-os 
citrom- vagy limelé
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2239 Ft

 Milka nagytáblás csokoládé
többféle, 300 g
7463 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3929 Ft

 Alyan Dubai pisztáciás 
csokoládé
100 g
39290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 29990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 249 Ft

 Moments X töltött 
ostyaszelet
többféle, 42 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1229 Ft/cs

 Kinder Country multipack
141 g
8716 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7085 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 619 Ft

 Urban puszedli
180 g
3439 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2939 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 345 Ft

 Roshen Wafers ostya
többféle, 72 g
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4153 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/cs 

 1029 Ft/cs

 Kinder Tronky multipack
90 g
11433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9989 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2529 Ft

 Nesquik kakaós 
szirup
300 ml
8430 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6663 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 nimm2 Softies töltött 
gumicukor
többféle, 90 g
5544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4433 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1449 Ft

 Completa kávékrémpor
350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3997 Ft/1 kg 

 6990 
 Ft 

 Tchibo Gold 
Selection 
pörkölt, 
szemes kávé
1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

 Jacobs 
Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 52 g
32673 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
26904 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1289 Ft

 Mogyi Mexi 
Corn tortilla
többféle, 200 g
6445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4995 Ft/1 kg 

 174 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Theodora ásványvíz
többféle, 1,5 l
209 Ft/1 db, 139 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1045 Ft/6 db, 116 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Lotto Country 
chips
többféle, 150 g
8660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 5290 Ft

 Várda Coff ee 
keserűlikőr
0,5 l
10580 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft/db 

 5990 Ft/db

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 959 Ft

 Pom-Bär snack 
Family Pack
többféle, 100 g
9590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 139 
 Ft 

 199 Ft

 Xixo szénsavas 
üdítőital
többféle, 250 ml
796 Ft/1 l
Clubcarddal: 
556 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Evian természetes 
szénsavmentes 
ásványvíz
1,5 l
666 Ft/1 l
Clubcarddal: 
533 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 679 Ft

 Sió gyümölcsital
többféle, 1 l 

 Ajánlatunk a multivitamin, az 
ananászlé, a narancs nektár, 
illetve a tropical termékekre 
nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 1159 Ft

 Cappy gyümölcslé
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Soltész bor
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1599 Ft

 Koch Premium 
Irsai Olivér
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Tornai Somló 
Juhfark
0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Lajvér bor
többféle, 0,75 l
2532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Bock Rosé
0,75 l
3199 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2299 Ft

 Bella Cucina 
Prosecco 
Spumante
0,75 l
3065 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1079 Ft

 Montázs 
Egri Bikavér 
classicus
0,75 l
1439 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3999 Ft

 Chill Dunántúli 
Irsai Olivér
3 l
1333 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1000 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Ungvár Tokaji 
Szamorodni
0,5 l
2798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2198 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft/db 

 4079 Ft/db

 NIVEA Cellular 
Expert Filler 
Hialuron feltöltő 
szérum
15 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft/db 

 5490 Ft/db

 NIVEA Cellular 
Expert Filler 
ránctalanító 
nappali arckrém
50 ml
109800 Ft/1 l
Clubcarddal: 
73980 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Fődíj:
iPhone 15 Pro

10 db
JBL Flip 6
hangszóró

200 db
Woodwick

Sagewood & Seagrass
gyertya

A képek illusztrációk.

További részletek és játékszabályzat:
www.unilever.hu/tescovegyi

Vásároljon a                        üzletekben vagy a Tesco Otthonról 

          szolgáltatáson keresztül legalább 1 db                           

és  1 db                       terméket, hogy részt vehessen

a sorsoláson! Töltse fel az AP kódot és őrizze meg a blokkot! 

          szolgáltatáson keresztül legalább 1 db                           

és  1 db                       terméket, hogy részt vehessen

a sorsoláson! Töltse fel az AP kódot és őrizze meg a blokkot! 

A nyereményjáték
időtartama:

2025.
szeptember 24. -

okóber 21.

 1749 Ft

 1199 
 Ft 

− 31 %

 Colgate fogkrém
többféle, 125 ml
9592 Ft/1 l 

 Minden Colgate 
duo és trio 
fogkefe 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 15 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1829 
 Ft 

 2289 Ft

 Listerine szájvíz
többféle, 500 ml
4578 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3658 Ft/1 l 

 Bármely Wilkinson 
borotválkozási 
termék vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 41 %-ot

Clubcarddal

 Always Ultra 
egészségügyi 
betét
többféle, 
10/16 db/cs
142/89 Ft/1 db
Clubcarddal: 
128/80 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1779 
 Ft 

 1969 Ft

 Axe dezodorspray
többféle, 250 ml
7876 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7116 Ft/1 l 

 2025. 09. 24.  –  10. 07. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2069 Ft

 Taft hajlakk
többféle, 250 ml
8276 Ft/1 l
Clubcarddal: 6396 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 789 
 Ft 

 919 Ft

 Luksja folyékony 
szappan
többféle, 900 ml
1021 Ft/1 l
Clubcarddal: 
877 Ft/1 l 

 Dove 
krémtusfürdő
többféle, 250 ml
4556 Ft/1 l 

 1139 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 L'Angelica 
Teafaolaj 
gyógynövényes 
fogkrém
75 ml
13320 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2079 Ft

 Carmex 
Strawberry 
ajakápoló
10 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1469 Ft

 Palmolive Thermal 
Spa Mineral Massage 
tusfürdő
500 ml
2938 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2298 Ft/1 l 

 Ajánlatunk a Taft Looks hajformázó 
krém Irresistible Power 130 ml, 
Taft Paste Carbon Force texturizing 
130 ml termékekre nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1279 
 Ft 

 1419 Ft

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 09. 24.

és  10. 07.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Fődíj:
iPhone 15 Pro

10 db
JBL Flip 6
hangszóró

200 db
Woodwick

Sagewood & Seagrass
gyertya

A képek illusztrációk.

További részletek és játékszabályzat:
www.unilever.hu/tescovegyi

Vásároljon a                        üzletekben vagy a Tesco Otthonról 

          szolgáltatáson keresztül legalább 1 db                           

és  1 db                       terméket, hogy részt vehessen

a sorsoláson! Töltse fel az AP kódot és őrizze meg a blokkot! 

          szolgáltatáson keresztül legalább 1 db                           

és  1 db                       terméket, hogy részt vehessen

a sorsoláson! Töltse fel az AP kódot és őrizze meg a blokkot! 

A nyereményjáték
időtartama:

2025.
szeptember 24. -

okóber 21.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8799 
 Ft 

 11999 Ft

 Darling száraz 
kutyaeledel marha 
és csirke ízletes 
keverékével
15 kg
800 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
587 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2389 Ft

 Purina ONE száraz 
macskaeledel
többféle, 800 g
2986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2249 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2639 Ft/cs

 Felix alutasakos 
macskaeledel 
multipack
többféle, 12x85 g/cs
2587 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1862 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3149 
 Ft 

 3999 Ft
 Coccolino Wonder 
Wash mosószer
többféle, 1480 ml, 
37 mosás
2702 Ft/1 l, 
1 mosás = 108 Ft
Clubcarddal: 
2128 Ft/1 l, 
1 mosás = 85 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 1199 
 Ft/cs 

 1899 Ft/cs  Domestos 
WC-frissítő blokk
többféle, 3x50 g/cs
1899 Ft/1 cs, 
12660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2398 Ft/2 cs, 
7993 Ft/1 kg 

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 1700 ml
1299 Ft/db, 764 Ft/1 l
Coccolino 
mosóparfüm
többféle, 460 ml
2824 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2479 Ft/db

 1299 
 Ft/db 

− 47 %



 Ariel folyékony 
mosószer
többféle, 
1350/1800 ml, 
30/40 mosás
3688/2766 Ft/1 l, 
1 mosás = 167/124 Ft 

 Domestos Zéró 
vízkőoldó gél
többféle, 750 ml
1065 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 6390 Ft

 Woolite 
mosószer
többféle, 
3600 ml, 
60 mosás
1775 Ft/1 l, 
1 mosás = 107 Ft
Clubcarddal: 
1250 Ft/1 l, 
1 mosás = 75 Ft 

 Ludwik Maxx Power 
koncentrált 
mosogatóhab
300 ml
4997 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3997 Ft/1 l 

 Vanish Oxi Action 
folteltávolító gél
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8499 
 Ft 

 11890 Ft

 Pampers Mancs Őrjárat 
bugyipelenka
66 db/cs, 180 Ft/1 db
72 db/cs, 165 Ft/1 db
Clubcarddal: 129/118 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2879 
 Ft 

 3359 Ft

 Moltex Pure & Nature 
öko pelenka
29 db/cs, 116 Ft/1 db
38 db/cs, 88 Ft/1 db
Clubcarddal: 99/76 Ft/1 db 

 1849 
 Ft 

 799 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Aréna Pláza, Gyula, 
Pécs-Kincses. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 553 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Regina Ecoring toalettpapír
illatmentes, 2 rétegű, 8 db/cs
103,63 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12149 
 Ft/cs 

 13499 Ft/cs

 Nestlé Beba Optipro 
tejalapú anyatej-kiegészítő 
tápszer
többféle, 3x600 g/cs
7499 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6749 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/db 

 999 Ft/db

 Nestlé Pizsama 
Hami folyékony tejpép
többféle, 400 ml
2498 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2248 Ft/1 l 

 4979 
 Ft 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5  vagy több  cs 
olcsóbban:

 1978 
 Ft/cs 

 2499 Ft/cs

 Kodak fénymásolópapír
A/4, 80 g, 500 lap/cs
2499 Ft/1 cs, 5 Ft/1 db
Clubcarddal: 9890 Ft/5 cs, 
4 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3589 
 Ft 

 4490 Ft

 Hópehely hercegnő 
és az unikornis 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1989 
 Ft 

 2490 Ft

 Varázsolj 
vízzel - 
Halloween 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2239 
 Ft 

 2490 Ft

 Tudod a választ? - 
Állatok 

Kiárusítás
Számos 

iskolaszerre

– 50%

Számos kertészeti 
termékre  

– 50%
Ajánlatunk 2025.09.15-től a készlet erejéig érvényes. A kiárusításban az 

áruházban megjelölt termékek vesznek részt és korlátozott mennyiségben 
állnak rendelkezésre. A választék áruházanként eltérő.

Ajánlatunk 2025.09.29-től a készlet erejéig érvényes. A kiárusításban 
az áruházban megjelölt termékek vesznek részt és korlátozott mennyiségben 

állnak rendelkezésre. A választék áruházanként eltérő.

 Nestlé Pizsama 
Hami folyékony tejpép
többféle, 400 ml
2498 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2248 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Halloween 
dekoráció 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Pók girland
22 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Bohóc 
maszk 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 699 Ft

 Tetoválás arcra 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1799 Ft

 Tökfaragó készlet
5 db/cs 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 239 Ft

 Temetői mécses
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Mécses utántöltő
többféle mintával, 
100 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft/cs 

 1099 Ft/cs

 Mécses utántöltő
10x30 g/cs
110 Ft/1 db
Clubcarddal: 82 Ft/1 db 

 Temetői mécses
6x30 g/cs
1 649 Ft/cs, 
275 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1399 Ft/cs, 
233 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 2599 Ft

 Sírcsokor művirággal
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2949 
 Ft 

 3699 Ft

 Sírcsokor 
művirággal 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

 Számos 
gyertya 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home illatgyertya
198 g
2999 Ft
Clubcarddal: 2199 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 F&F Home Spruce 
illatgyertya
95 g 

 Bármely temetői 
mécses, utántöltő 
és művirág 
vásárlása esetén* 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Számos 
képkeret, váza, 
kisbútor 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home képkeret
3499 Ft
Clubcarddal: 2599 Ft

6 h

14 cm

30 h

12 cm

9 h

5 cm

6 h

14 cm

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 9990 Ft

 Be My Own Cupcake 
házikó játékszett
45 cm-es hordozható, 
kinyitható ház, 2 kislány 
fi gurával, 2 háziállattal, 
bútorokkal és 
kiegészítőkkel. A ház 
világít és hangot ad. Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft/db 

 13490 Ft/db

 Deluxe Plüss szett
Interaktív kutya vagy 
macska, kiegészítőkkel. 
A termék 3 db AA elemmel 
működik, mely a csomagolás 
része. 3 éves kortól ajánlott. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 21990 Ft
 Silverlit programozható 
A-Bot X robot
40 cm magas. Háromféle 
interakció a robottal: 
előprogramozás (legfeljebb 
48 parancs), teljes 
funkciójú közvetlen 
távirányítóval 
vagy mozgásvezérlés 
egyszerűen 
kézmozdulattal. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 19990 Ft

 City Tűzoltóautó szett
fény és hanghatásokkal, 
méret: 84 x 15 x 30 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 8999 Ft

 Ultra Oosh slime szett
8-féle különböző állagú 
slime-ot tartalmazó szett 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 17999 Ft

 Barkácsasztal 
gyerekeknek
Barkácsasztal 
minden szükséges 
szerszámmal 
és csavarokkal 
kiegészítve 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 14990 Ft

 Vileda 
takarítókocsi 
tartozékokkal
A guruló kocsin egy 
vödör található 
moppal, egy nagy 
és egy kicsi 
seprűvel és 
szemétlapáttal. 
Magassága: 
59 cm, 3 éves 
kortól ajánlott. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 12999 Ft

 Slimygloop 
Mix'ems slime
20 db/cs 

Ajánlatunk 2025. 10. 01. - 2025. 10. 28. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Bécsi út, Köki Bevásárlóközpont és vidék: Debrecen-Airport, Keszthely, Ózd, Pécs-Budai Vám, 

Szeged-Szabadkai út, Szentes, Tata.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 25990 Ft

 Távirányítós 
Lamborghini*
1:12 méretarány 

 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Kecskemét-Izsáki út, 
Keszthely.  

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Kecskemét-Izsáki út, 
Keszthely.  

NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal



www.tesco.hu ID: 2025/32_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban nem elérhetőek: Budapest: Aréna Pláza, vidék: Gyöngyös, Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján.
* Ajánlatunk 2025. 10. 02. – 2025. 10. 15. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7099 
 Ft 

 9190 Ft

 Daewoo DHD-7023 
hajszárító
2000 W, ionos funkció 
és diff úzor, 3 hőmérsékleti 
és 2 sebességfokozat 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7899 
 Ft 

 9990 Ft

 Daewoo DEK-1413 
elektromos 
vízforraló
1,7 l, kék LED világítás, 
automatikus 
kikapcsolás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7899 
 Ft 

 9990 Ft

 Daewoo DSM-9743 
szendvicssütő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 59990 
 Ft 

 74990 Ft

 Daewoo DSX-5055 robotgép
1200 W, 10 sebességi fokozat, 
4,5 literes rozsdamentes acél 
keverőedény, ideális sütemény- 
készítéshez, húsdaráláshoz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4699 
 Ft 

 5990 Ft

 Daewoo DHC-2103 
hajvágó szett
9 hosszúsági fokozat, 
vezetékes használat 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4699 
 Ft 

 5490 Ft

 Daewoo DS-8034 
gőzölős vasaló
1400 W, tapadásmentes 
vasalólap, 80 ml-es víztartály, 
állítható gőzmennyiség, 
öntisztító funkció 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8990 Ft

 Daewoo DHM251 
kézi mixer
250 W, 6 sebesség, 
turbó funkció, 
habverővel és 
dagasztókampóval, 
gomb a habverők 
meghosszabbításához 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7099 
 Ft 

 8990 Ft

 Daewoo DST-6567 
kenyérpirító
800 W, 2 szeletes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8699 
 Ft 

 10990 Ft

 Daewoo 
DSM-4057 
akkumulátoros 
villanyborotva
3 körkés, 45-50 perc 
működési idő, vízálló, 
LED töltéskijelző 

bármely Daewoo 
elektromos háztartási kisgép 
és elektromos szépségápolási 

termék vásárlása esetén*

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal


